



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	932 737 035
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GLOBAL ONSITE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Skytterheia 37 4790 LILLESAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Malvin Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.03.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	184 992	57 299
<b>Sum kostnader</b>		<b>184 992</b>	<b>57 299</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-184 992</b>	<b>-57 299</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	2 700 000	11 304 291
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 700 000</b>	<b>11 304 291</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 017 102	1 243 992
Annen rentekostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 017 102</b>	<b>1 243 992</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 682 898</b>	<b>10 060 299</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 497 906</b>	<b>10 003 000</b>
Skattekostnad	9, 10	109 539	-109 340
<b>Årsresultat</b>		<b>1 388 366</b>	<b>10 112 340</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	500 000
Udekket tap		0	2 340
Annen egenkapital		1 388 366	9 610 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	461	110 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>461</b>	<b>110 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	0	0
Maskiner og anlegg	6, 11	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11, 12	38 850 964	32 732 934
Investeringer i aksjer og andeler	11	21 499 700	19 999 700
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>60 350 664</b>	<b>52 732 634</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>60 351 125</b>	<b>52 842 634</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 13	0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	0	0
Konsernfordringer	14	1 876 349	17 098 670
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 876 349</b>	<b>17 098 670</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		99 103	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>99 103</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 975 452</b>	<b>17 098 670</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	15, 16	30 000	30 000
Overkurs	16	28 156 154	28 156 154
Annen innskutt egenkapital	16	-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 180 584</b>	<b>28 180 584</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	10 998 366	9 610 000
Udekket tap	16	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 998 366</b>	<b>9 610 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 178 950</b>	<b>37 790 584</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9, 10	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	0
Langsiktig konserngjeld	11, 14	20 036 568	30 840 859
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 036 568</b>	<b>30 840 859</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	9, 10	0	0
Kortsiktig konserngjeld	14	3 111 059	1 309 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 111 059</b>	<b>1 309 861</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 147 627</b>	<b>32 150 720</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	136 475 436	169 846 851
Annen driftsinntekt		140	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>136 475 576</b>	<b>169 846 851</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 395 908	62 917 657
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	58 510 075	52 588 510
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 100 319	4 770 281
Annen driftskostnad	7	19 273 313	13 650 216
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 279 615</b>	<b>133 926 663</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 195 961</b>	<b>35 920 189</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	0
Annen renteinntekt		925 822	1 057 887
Annen finansinntekt		671 166	1 772 405
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 596 988</b>	<b>2 830 292</b>
Annen rentekostnad		2 410 510	2 755 856
Annen finanskostnad		528 395	2 387 450
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 938 905</b>	<b>5 143 306</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 341 918</b>	<b>-2 313 014</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 854 043</b>	<b>33 607 175</b>
Skattekostnad	9, 10	2 444 368	7 537 279
<b>Årsresultat</b>		<b>8 409 675</b>	<b>26 069 896</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	500 000
Udekket tap		0	2 340



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Annen egenkapital		8 409 675	25 567 556



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	2 263 833	1 182 136
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 263 833</b>	<b>1 182 136</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	47 424 538	47 619 575
Maskiner og anlegg	6, 11	7 610 900	7 014 101
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	2 811 400	3 584 301
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 846 838</b>	<b>58 217 978</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11, 12	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	11	21 499 700	19 999 700
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 499 700</b>	<b>19 999 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 610 370</b>	<b>79 399 814</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 13	15 746 797	14 141 898
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	20 341 504	24 660 874
Andre kortsiktige fordringer		206 657	296 143
Konsernfordringer	14	7 186	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 555 347</b>	<b>24 957 018</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		29 321 297	38 020 372
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum omløpsmidler		65 623 441	77 119 288
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	15, 16	30 000	30 000
Overkurs	16	28 156 154	28 156 154
Annen innskutt egenkapital	16	756 563	-11 140
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 942 717</b>	<b>28 175 014</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	68 680 960	61 038 988
Udekket tap	16	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>68 680 960</b>	<b>61 038 988</b>

#### Sum egenkapital

**97 623 677**      **89 214 002**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9, 10	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	35 300 000	38 200 000
Langsiktig konserngjeld	11, 14	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 300 000</b>	<b>38 200 000</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		-3 706 986	0
Leverandørgjeld		4 459 771	12 782 362
Betalbar skatt	9, 10	3 526 065	6 938 521
Skyldige offentlige avgifter		3 933 494	3 700 925
Kortsiktig konserngjeld	14	0	0
Annen kortsiktig gjeld		6 097 790	5 683 292
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 310 134</b>	<b>29 105 099</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Sum gjeld		49 610 134	67 305 100
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 329493

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 932 737 035  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Skytterheia 37  
4790 LILLESAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Malvin Svendsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2026

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.03.2026



Organisasjonsnr: 932 737 035  
GLOBAL ONSITE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4,	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	184 992	57 299
<b>Sum kostnader</b>		<b>184 992</b>	<b>57 299</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-184 992</b>	<b>-57 299</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	2 700 000	11 304 291
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 700 000</b>	<b>11 304 291</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 017 102	1 243 992
Annen rentekostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 017 102</b>	<b>1 243 992</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 682 898</b>	<b>10 060 299</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 497 906</b>	<b>10 003 000</b>
Skattekostnad	9, 10	109 539	-109 340
<b>Årsresultat</b>		<b>1 388 366</b>	<b>10 112 340</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	500 000
Udekket tap		0	2 340
Annen egenkapital		1 388 366	9 610 000



Organisasjonsnr: 932 737 035  
GLOBAL ONSITE HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	461	110 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>461</b>	<b>110 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	0	0
Maskiner og anlegg	6, 11	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11, 12	38 850 964	32 732 934
Investeringer i aksjer og andeler	11	21 499 700	19 999 700
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>60 350 664</b>	<b>52 732 634</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>60 351 125</b>	<b>52 842 634</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 13	0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	0	0
Konsernfordringer	14	1 876 349	17 098 670
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 876 349</b>	<b>17 098 670</b>
<b>Investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		99 103	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>99 103</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 975 452</b>	<b>17 098 670</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	15, 16	30 000	30 000
Overkurs	16	28 156 154	28 156 154
Annen innskutt egenkapital	16	-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 180 584</b>	<b>28 180 584</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	10 998 366	9 610 000
Udekket tap	16	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 998 366</b>	<b>9 610 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 178 950</b>	<b>37 790 584</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9, 10	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	0
Langsiktig konserngjeld	11, 14	20 036 568	30 840 859
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 036 568</b>	<b>30 840 859</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	9, 10	0	0
Kortsiktig konserngjeld	14	3 111 059	1 309 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 111 059</b>	<b>1 309 861</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 147 627</b>	<b>32 150 720</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>



Organisasjonsnr: 932 737 035  
GLOBAL ONSITE HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	136 475 436	169 846 851
Annen driftsinntekt		140	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>136 475 576</b>	<b>169 846 851</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 395 908	62 917 657
Lønnskostnad	2, 3, 4,	58 510 075	52 588 510
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 100 319	4 770 281
Annen driftskostnad	7	19 273 313	13 650 216
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 279 615</b>	<b>133 926 663</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 195 961</b>	<b>35 920 189</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	0
Annen renteinntekt		925 822	1 057 887
Annen finansinntekt		671 166	1 772 405
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 596 988</b>	<b>2 830 292</b>
Annen rentekostnad		2 410 510	2 755 856
Annen finanskostnad		528 395	2 387 450
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 938 905</b>	<b>5 143 306</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 341 918</b>	<b>-2 313 014</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 854 043</b>	<b>33 607 175</b>
Skattekostnad	9, 10	2 444 368	7 537 279
<b>Årsresultat</b>		<b>8 409 675</b>	<b>26 069 896</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	500 000
Udekket tap		0	2 340
Annen egenkapital		8 409 675	25 567 556



Organisasjonsnr: 932 737 035  
GLOBAL ONSITE HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	2 263 833	1 182 136
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 263 833</b>	<b>1 182 136</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	47 424 538	47 619 575
Maskiner og anlegg	6, 11	7 610 900	7 014 101
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	2 811 400	3 584 301
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 846 838</b>	<b>58 217 978</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11, 12	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	11	21 499 700	19 999 700
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 499 700</b>	<b>19 999 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 610 370</b>	<b>79 399 814</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 13	15 746 797	14 141 898
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	20 341 504	24 660 874
Andre kortsiktige fordringer		206 657	296 143
Konsernfordringer	14	7 186	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 555 347</b>	<b>24 957 018</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		29 321 297	38 020 372
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 623 441</b>	<b>77 119 288</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	15, 16	30 000	30 000
Overkurs	16	28 156 154	28 156 154
Annen innskutt egenkapital	16	756 563	-11 140
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 942 717</b>	<b>28 175 014</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	68 680 960	61 038 988
Udekket tap	16	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>68 680 960</b>	<b>61 038 988</b>

#### Sum egenkapital

**97 623 677**      **89 214 002**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9, 10	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	35 300 000	38 200 000
Langsiktig konserngjeld	11, 14	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 300 000</b>	<b>38 200 000</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		-3 706 986	0
Leverandørgjeld		4 459 771	12 782 362
Betalbar skatt	9, 10	3 526 065	6 938 521
Skyldige offentlige avgifter		3 933 494	3 700 925
Kortsiktig konserngjeld	14	0	0
Annen kortsiktig gjeld		6 097 790	5 683 292
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 310 134</b>	<b>29 105 099</b>

#### Sum gjeld

**49 610 134**      **67 305 100**

#### SUM EGENKAPITAL OG GJELD

**147 233 811**      **156 519 102**



Organisasjonsnr: 932 737 035  
GLOBAL ONSITE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.  
Salgsinntekter  
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter  
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige

##### driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Valutaomregning, transaksjoner i utenlandsk valuta og

kursere Selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner (NOK). Alle beløp i årsregnskapet er presentert i NOK. Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, herunder fordringer, gjeld og bankbeholdning, omregnes til balansedagens kurs. Valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning av pengeposter resultatføres løpende og presenteres som finansposter. Urealisert gevinst og tap på balansedagen inngår i periodens resultat. til historisk kost omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning



av pengeposter resultatføres løpende og presenteres som finansposter. Urealisert gevinst og tap på balansedagen inngår i periodens resultat. Global Onsite Holding AS benytter ikke sikringsbokføring. Eventuelle gevinster og tap på valutaterminer eller andre finansielle instrumenter knyttet til valuta resultatføres løpende. Selskapet har ikke utenlandske datterselskaper eller virksomhet som krever omregning av regnskaper fra annen funksjonell valuta.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapene. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringenes verdi i balansen. I konsernregnskapet benyttes full konsolidering.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Global Onsite Holding AS og datterselskapene Global Onsite AS og Global Onsite Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost på aksjene. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

**Note**

4

**Antall årsverk i regnskapsåret**

0.00

**Note**

3

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	47189507.00	44039378.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7103222.00	6740037.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2502725.00	574156.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1714620.00	1234939.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58510075.00	52588510.00

## Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

## Note

11

## Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt  
23800000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
35300000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
47462238.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 932 737 035  
GLOBAL ONSITE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for**

**GLOBAL ONSITE HOLDING AS**

932737035

Regnskapsår

01.01.2025 - 31.12.2025

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QE-OSOPC





GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2025	2024	Note	2025	2024	
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
461	110 000	Utsatt skattefordel	9, 10	2 263 833	1 182 136
<b>461</b>	<b>110 000</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 263 833</b>	<b>1 182 136</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	47 424 538	47 619 575
0	0	Maskiner og anlegg	6, 11	7 610 900	7 014 101
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	2 811 400	3 584 301
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 846 838</b>	<b>58 217 978</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
38 850 964	32 732 934	Investering i datterselskap	11, 12	0	0
21 499 700	19 999 700	Investeringer i aksjer og andeler	11	21 499 700	19 999 700
<b>60 350 664</b>	<b>52 732 634</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 499 700</b>	<b>19 999 700</b>
<b>60 351 125</b>	<b>52 842 634</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 610 370</b>	<b>79 399 814</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
0	0	Varer	11, 13	15 746 797	14 141 898
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varer</b>		<b>15 746 797</b>	<b>14 141 898</b>
<b>Fordringer</b>					
0	0	Kundefordringer	11	20 341 504	24 660 874
1 876 349	17 098 670	Kortsiktige konsernfordringer	14	7 186	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer		206 657	296 143
<b>1 876 349</b>	<b>17 098 670</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>20 555 347</b>	<b>24 957 018</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>					
99 103	0	Bankinnskudd, kontanter og lignende		29 321 297	38 020 372
<b>99 103</b>	<b>0</b>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>
<b>1 975 452</b>	<b>17 098 670</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 623 441</b>	<b>77 119 288</b>
<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-OSOPC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2025	2024	Note	2025	2024	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
30 000	30 000		30 000	30 000	
28 156 154	28 156 154	15, 16	28 156 154	28 156 154	
-5 570	-5 570	16	756 563	-11 140	
<b>28 180 584</b>	<b>28 180 584</b>		<b>28 942 717</b>	<b>28 175 014</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>					
10 998 366	9 610 000		68 680 960	61 038 988	
<b>10 998 366</b>	<b>9 610 000</b>	16	<b>68 680 960</b>	<b>61 038 988</b>	
<b>39 178 950</b>	<b>37 790 584</b>		<b>97 623 677</b>	<b>89 214 002</b>	
<b>Gjeld</b>					
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
0	0		35 300 000	38 200 000	
20 036 568	30 840 859	11, 11, 14	0	0	
<b>20 036 568</b>	<b>30 840 859</b>		<b>35 300 000</b>	<b>38 200 000</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0		-3 706 986	0	
0	0		4 459 771	12 782 362	
0	0	9, 10	3 526 065	6 938 521	
0	0		3 933 494	3 700 925	
3 111 059	1 309 861	14	0	0	
0	0		6 097 790	5 683 292	
<b>3 111 059</b>	<b>1 309 861</b>		<b>14 310 134</b>	<b>29 105 099</b>	
<b>23 147 627</b>	<b>32 150 720</b>		<b>49 610 134</b>	<b>67 305 100</b>	
<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>	

LILLESAND, 04.03.2026

Tom Einar Jacobsen  
styrets leder

Simen Johan Jensen  
styremedlem

Freddy Sunde  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-0SOPC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Valutaomregning, transaksjoner i utenlandsk valuta og kurser

Selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner (NOK). Alle beløp i årsregnskapet er presentert i NOK.

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, herunder fordringer, gjeld og bankbeholdning, omregnes til balansedagens kurs.

Valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning av pengeposter resultatføres løpende og presenteres som finansposter. Urealisert gevinst og tap på balansedagen inngår i periodens resultat. til historisk kost omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning av pengeposter resultatføres løpende og presenteres som finansposter. Urealisert gevinst og tap på balansedagen inngår i periodens resultat.

Global Onsite Holding AS benytter ikke sikringsbokføring. Eventuelle gevinster og tap på valutaterminer eller andre finansielle instrumenter knyttet til valuta resultatføres løpende.

Selskapet har ikke utenlandske datterselskaper eller virksomhet som krever omregning av regnskaper fra annen funksjonell valuta.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:



## GLOBAL ONSITE HOLDING AS 932 737 035

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapene. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringenes verdi i balansen.

I konsernregnskapet benyttes full konsolidering.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Global Onsite Holding AS og datterselskapene Global Onsite AS og Global Onsite Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost på aksjene. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

## Note 1 - Salgsinntekter - virksomhetsområde og marked

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Global Onsite Holding AS har gjennom sitt datterselskap Global Onsite AS virksomhet i flere land. Markedet er i all hovedsak Europa, med noe sporadisk salg til Asia. Selskapets 2 hovedvirksomhetsområder er olje/gas og akvakultur. Utover dette foregår det noe salg av øvrige produkter og service.

	Olje og gass	Aquakultur	Annen service/produkt salg	Sum
Salgsinntekt	50 899 074	84 243 199	1 333 163	136 475 436

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Pensjonsforsikring betales direkte til forsikringsselskap og kostnadsføres løpende



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Note 3 - Lønnskostnader

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	47 189 507	44 039 378
Arbeidsgiveravgift	7 103 222	6 740 037
Pensjonskostnader	2 502 725	574 156
Andre relaterte ytelser	1 714 620	1 234 939
<b>Sum</b>	<b>58 510 075</b>	<b>52 588 510</b>

## Note 4 - Antall årsverk

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Global Onsite Holding AS har ingen ansatte.

Konsern:

2024 Gjennomsnittlig antall årsverk 46

2025 Gjennomsnittlig antall årsverk 53

Obligatorisk OTP er etablert

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	225 000	13 229	895
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Styreleder	1 521 418	72 920	7 044
Styremedlem 1	1 294 894	60 050	7 044
Styremedlem 2	1 368 363	64 818	7 206
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>4 184 675</b>	<b>197 788</b>	<b>21 294</b>

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	8 506 574	11 584 422	48 774 029	68 865 025
Tilgang i året	2 184 004	2 368 443	1 176 735	5 729 182
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>10 690 578</b>	<b>13 952 865</b>	<b>49 950 764</b>	<b>74 594 207</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 922 274	-4 570 322	-1 154 454	-10 647 050
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-7 879 178	-6 341 965	-2 526 226	-16 747 369
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>2 811 400</b>	<b>7 610 900</b>	<b>47 424 538</b>	<b>57 846 838</b>
Årets av- og nedskrivninger	2 562 304	2 166 243	1 371 772	6 100 319
Økonomisk levetid	0-5 år	3-10 år	50 ÅR	
Avskrivningsplan	20-33 %	20-33 %	2 %	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Bygget avskrives med 2 % p.a. Tekniske installasjoner i bygget avskrives med 10 % p.a.



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Note 7 - Revisjon

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	170 281	148 579
Andre tjenester	52 200	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>222 481</b>	<b>148 579</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Global Onsite Holding AS:  
Lovpliktig revisjon kr 17.656 for 2024 og kr 24.575 for 2025  
Konsernet 2024:  
Lovpliktig revisjon kr 121.000  
Attestasjonstjenester kr 27.579

## Note 8 - Konsernforhold

### Morselskapet

#### Mer om konsernforhold

Global Onsite Holding AS har mottatt et konsernbidrag på kr 1.700.000 og et utbytte på kr 1.000.000. Begge fra datterselskapet Global Onsite AS

## Note 9 - Spesifisering av skatt

### Konsernregnskapet

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 526 065	6 938 521
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 081 697	598 758
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 444 368</b>	<b>7 537 279</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	10 854 043	33 607 175
Permanente forskjeller	-1 443 277	1 030 550
+/- Endring i midlertidige forskjeller	5 414 705	-3 098 991
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-497 906	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 700 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>16 027 565</b>	<b>31 538 734</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 526 065	6 938 521
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 526 065</b>	<b>6 938 521</b>

### Morselskapet

Skattekostnad	2025	2024
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	109 539	109 340
<b>Skattekostnad</b>	<b>109 539</b>	<b>109 340</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	1 497 906	10 003 000
Permanente forskjeller	-2 700 000	-11 304 291
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-497 906	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 700 000	804 291
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-497 000</b>

Pennco Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-OSOPC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

### Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	-445 058	-2 089 840	1 644 782
Omløpsmidler	-5 069 214	-8 710 951	3 641 737
Gevinst- og tapskonto	640 924	512 739	128 185
Fremførbart underskudd	-500 000	-2 095	-497 905
Netto forskjeller	-5 373 348	-10 290 147	4 916 799
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-5 373 348</b>	<b>-10 290 147</b>	<b>4 916 799</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %</b>	<b>1 182 136</b>	<b>2 263 833</b>	<b>-1 081 697</b>

### Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Fremførbart underskudd	-500 000	-2 095	-497 905
Netto forskjeller	-500 000	-2 095	-497 905
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-500 000</b>	<b>-2 095</b>	<b>-497 905</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %</b>	<b>110 000</b>	<b>461</b>	<b>109 539</b>

## Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

### Konsernregnskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	23 800 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	35 300 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	47 462 238
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Morselskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	20 036 568
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	30 664 510
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Global Onsite Holding AS har en pantesikret gjeld til Global Onsite AS (datter) på kr20 036 568. Som sikkerhet for gjelden er stillet pant i aksjer med bokført verdi kr 19.999.700.



## GLOBAL ONSITE HOLDING AS

932 737 035

### Note 12 - Investeringer i datterselskaper

#### Morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
		andel (%)	rett (%)			
Global Onsite AS	Lillesand	100,00	100,00	28 186 154	9 027 669	89 827 771
Global Onsite Eiendom AS	Lillesand	100,00	100,00	10 664 810	319 640	7 467 920
<b>Sum</b>				<b>38 850 964</b>		

### Note 13 - Varer

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varer	31.12.2025	31.12.2024
Lager av innkjøpte varer	15 746 797	14 141 898
<b>Sum</b>	<b>15 746 797</b>	<b>14 141 898</b>

### Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

#### Morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2025	Netto 2024
Global Onsite AS	1 700 000	-23 147 627	-21 447 627	-21 346 429
Global Onsite Eiendom AS	176 349	0	176 349	6 294 379
<b>Sum</b>	<b>1 876 349</b>	<b>-23 147 627</b>	<b>-21 271 278</b>	<b>-15 052 050</b>

### Note 15 - Aksjekapital

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	300	30 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Jacobsen Investment AS	60	60,00	Ordinære
Jensen Investment AS	20	20,00	Ordinære
Sunde Investment AS	20	20,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	

#### Mer om aksjer og aksjonærer

Styreleder Tom Einar Jacobsen eier samtlige aksjer i Jacobsen Investment AS.

Styremedlem Simen Johan Jensen eier samtlige aksjer i Jensen Investment AS.

Styremedlem Freddy Sunde eier samtlige aksjer i Sunde Investment AS.

### Note 16 - Egenkapital

#### Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	30 000	28 156 154	-11 140	61 038 988	89 214 002
Årsresultat	0	0	0	8 409 675	8 409 675
Andre endringer	0	0	767 703	-767 703	0
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>30 000</b>	<b>28 156 154</b>	<b>756 563</b>	<b>68 680 960</b>	<b>97 623 677</b>



## GLOBAL ONSITE HOLDING AS

932 737 035

### Morselskapet

	<b>Selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2024	30 000	28 156 154	-5 570	9 610 000	37 790 584
Årsresultat	0	0	0	1 388 366	1 388 366
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>30 000</b>	<b>28 156 154</b>	<b>-5 570</b>	<b>10 998 366</b>	<b>39 178 950</b>



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2025	2024	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
1 497 906	10 003 000		10 854 043	33 607 175
0	0		6 938 521	13 552 007
0	0		6 100 319	4 770 281
1 700 000	804 291		0	0
0	0		-1 604 899	-881 293
0	0		4 319 370	47 339 918
0	0		-8 322 591	-5 594 570
-1 000 000	-10 500 000		0	0
0	-8 908 638		729 367	-186 210
<b>-1 202 095</b>	<b>-10 209 929</b>		<b>5 137 090</b>	<b>65 503 293</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0		5 729 179	47 061 368
6 618 030	9 293 701		1 500 000	19 999 700
<b>-6 618 030</b>	<b>-9 293 701</b>		<b>-7 229 179</b>	<b>-67 061 068</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	21 309 561		0	0
10 804 291	1 309 861		2 900 000	-32 547 360
0	0		-3 706 986	0
0	-5 570		0	0
1 000 000	500 000		0	500 000
804 291	0		0	0
<b>7 919 228</b>	<b>19 494 130</b>		<b>-6 606 986</b>	<b>32 047 361</b>
18 919 228	0		0	0
99 103	-9 500		-8 699 075	30 489 585
0	9 500		38 020 372	7 530 787
<b>99 103</b>	<b>0</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
99 103	0		27 373 407	34 878 737
0	0		1 947 890	3 141 636
<b>99 103</b>	<b>0</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LLZ5G-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-0SOPC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K2468-A4QE-0S0PC



## Årsberetning for 932737035 GLOBAL ONSITE HOLDING AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Global Onsite Holding AS er et selskap som investerer i aksjer og andeler. Selskapet fremstår som et holdingselskap med datterselskapene Global Onsite AS og Global Onsite Eiendom AS. Disse selskapene eies 100 %. Global Onsite Eiendom AS er et eiendomselskap som eier eiendommen hvor virksomheten til Global Onsite AS drives. Global Onsite AS' virksomhet består i salg av komponenter, tjenester og service innen aquakultur og olje/gass. Virksomheten drives fra konsernets kontor i Lillesand kommune, men man har også kontor og servicepunkt i Las Palmas. Markedet er overveiende Europa

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Global Onsite Holding AS har ingen egen omsetning. Konsernet nådde en omsetning på kr. 136 475 576 i 2025 som utgjør en reduksjon i omsetningen i forhold til forrige år (kr 169 846 851). Konsernet fikk i 2025 et årsresultat på kr. 8 409 675 som gir en resultatmargin på 6,2 % mot 15,3 % i fjor. Global Onsite Holding AS har en egenkapitalandel på 62,9 % og tilsvarende har konsernet en egenkapitalandel på 66,3 %. Konsernet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr. 5,1 mill. Driftsresultatet i konsernet utgjorde kr. 12.196.000. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 5.729.000. Konsernets likviditetsbeholdning er kr. 29.321.000. pr. 31.12.2025. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Den siste utviklingen i verdenssituasjonen, med et fornyet risikobilde, forventes ikke å gi noen større utfordringer på kort sikt.

Selskapet og konsernet har ingen forskningsaktiviteter.

### Fremtidig utvikling:

Styret presiserer at det på generelt grunnlag er knyttet betydelig usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold. Virksomheten i konsernet er internasjonal, og uro i markedene, av ulike årsaker, kan påvirke virksomheten. Dette gjelder forhold som blant annet handelshindringer i form av toll og lignende og den generelle politiske situasjonen i verden p.t. Konsernets omsetning pr dato for regnskapsavleggelse er ca 40 % lavere enn tilsvarende periode forrige år. Bemanningen er betydelig økt gjennom fjoråret og forventes ikke å øke på samme måte i kommende år.

### Finansiell risiko:

Overordnet målsetting og strategi

Global Onsite Holding AS har begrenset eksponering mot finansiell risiko. Konsernet eksponeres for finansiell risiko på ulike områder der valutarisiko anses å være den mest vesentlige. Konsernets nåværende policy innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men styret vurderer dette løpende. Valutarisikoen begrenses til løpende transaksjoner hovedsakelig i EUR, med tilhørende kundefordringer og leverandørgjeld i EUR. Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da i hovedsak EUR. Man har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere risikoen. Endringer i rentenivået vil også kunne påvirke konsernet da selskapets gjeld er i flytende rente. Endringer i rentenivået kan også påvirke kunders og leverandørers handlingsmønster

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for markedsrisiko gjennom sin virksomhet i flere geografiske regioner og bransjesegmenter. Markedsrisikoen knytter seg primært til endringer i etterspørsel etter konsernets varer og tjenester, konkurransesituasjonen i de enkelte markedene, samt makroøkonomiske forhold som påvirker kunders investerings- og driftsbudsjetter.

Konsernet vurderer markedsrisikoen som moderat. Risikoen reduseres gjennom geografisk diversifisering, langsiktige kundeforhold, samt løpende overvåkning av markedsutviklingen i de regionene konsernet opererer i. Konsernet tilpasser kapasitet, kostnadsstruktur og markedsinnsats fortløpende for å håndtere endringer i etterspørsel og konkurranse.

### Kreditrisiko

Konsernet opplever en forholdsvis lang kreditt-tid på sine kundefordringer. Risikoen for tap vurderes som



forholdsvis lav basert på de historiske tall. Global Onsite Holding AS har kr 0 i kundefordringer pr 31.12.24, mens konsernet har kundefordringer på kr 20 342 000. Man har ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

**Likviditetsrisiko**

Likviditeten i konsernet vurderes som tilfredsstillende. Det foreligger ingen planer om endring i betalingsbetingelser for kunder eller leverandører.



## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

Selskapet og konsernet har i 2025 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

## **Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## **Arbeidsmiljø:**

Sykefraværet var på totalt 472 dager (3 %) i 2025. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

## **Likestilling:**

Konsernet har pr utgangen av året 53 ansatte, av disse er 4 kvinner noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

## **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

## **Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses det ytre miljø i begrenset omfang. Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

## **Styreansvarsforsikring:**

Konsernet har ikke tegnet forsikringer for ledelsen/styrets medlemmer.

## **Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

## **Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2026.

Lillesand, 04.03.2026

For GLOBAL ONSITE HOLDING AS

Tom Einar Jacobsen, styrets leder  
Simen Johan Jensen, styremedlem  
Freddy Sunde, styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tom Einar Jacobsen

#### Styreleder

På vegne av: Global Onsite Holding AS

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5998-4-1516487

IP: 109.179.xxx.xxx

2026-03-05 06:09:46 UTC



QES



### Freddy Sunde

#### Styremedlem

På vegne av: Freddy Sunde

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5993-4-2733260

IP: 79.174.xxx.xxx

2026-03-05 14:23:45 UTC



QES



### Simen Johan Jensen

#### Styremedlem

På vegne av: Global Onsite AS

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5993-4-2951207

IP: 79.174.xxx.xxx

2026-03-06 09:48:25 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: LLZ5G-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-0S0PC

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Revisjonsfirma  
Rune Svendsen AS



## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2025	2024		Note	2025	2024
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
461	110 000	Utsatt skattefordel	9, 10	2 263 833	1 182 136
<b>461</b>	<b>110 000</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 263 833</b>	<b>1 182 136</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	47 424 538	47 619 575
0	0	Maskiner og anlegg	6, 11	7 610 900	7 014 101
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	2 811 400	3 584 301
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 846 838</b>	<b>58 217 978</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
38 850 964	32 732 934	Investering i datterselskap	11, 12	0	0
21 499 700	19 999 700	Investeringer i aksjer og andeler	11	21 499 700	19 999 700
<b>60 350 664</b>	<b>52 732 634</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 499 700</b>	<b>19 999 700</b>
<b>60 351 125</b>	<b>52 842 634</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 610 370</b>	<b>79 399 814</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
0	0	Varer	11, 13	15 746 797	14 141 898
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varer</b>		<b>15 746 797</b>	<b>14 141 898</b>
<b>Fordringer</b>					
0	0	Kundefordringer	11	20 341 504	24 660 874
1 876 349	17 098 670	Kortsiktige konsernfordringer	14	7 186	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer		206 657	296 143
<b>1 876 349</b>	<b>17 098 670</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>20 555 347</b>	<b>24 957 018</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>					
99 103	0	Bankinnskudd, kontanter og lignende		29 321 297	38 020 372
<b>99 103</b>	<b>0</b>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>
<b>1 975 452</b>	<b>17 098 670</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 623 441</b>	<b>77 119 288</b>
<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2025	2024	Note	2025	2024	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
30 000	30 000		30 000	30 000	
28 156 154	28 156 154	15, 16	28 156 154	28 156 154	
-5 570	-5 570	16	756 563	-11 140	
<b>28 180 584</b>	<b>28 180 584</b>		<b>28 942 717</b>	<b>28 175 014</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>					
10 998 366	9 610 000	16	68 680 960	61 038 988	
<b>10 998 366</b>	<b>9 610 000</b>		<b>68 680 960</b>	<b>61 038 988</b>	
<b>39 178 950</b>	<b>37 790 584</b>		<b>97 623 677</b>	<b>89 214 002</b>	
<b>Gjeld</b>					
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
0	0	11	35 300 000	38 200 000	
20 036 568	30 840 859	11, 14	0	0	
<b>20 036 568</b>	<b>30 840 859</b>		<b>35 300 000</b>	<b>38 200 000</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0		-3 706 986	0	
0	0		4 459 771	12 782 362	
0	0	9, 10	3 526 065	6 938 521	
0	0		3 933 494	3 700 925	
3 111 059	1 309 861	14	0	0	
0	0		6 097 790	5 683 292	
<b>3 111 059</b>	<b>1 309 861</b>		<b>14 310 134</b>	<b>29 105 099</b>	
<b>23 147 627</b>	<b>32 150 720</b>		<b>49 610 134</b>	<b>67 305 100</b>	
<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>	

LILLESAND, 04.03.2026

Tom Einar Jacobsen  
styrets leder

Simen Johan Jensen  
styremedlem

Freddy Sunde  
styremedlem



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Valutaomregning, transaksjoner i utenlandsk valuta og kurser

Selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner (NOK). Alle beløp i årsregnskapet er presentert i NOK.

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, herunder fordringer, gjeld og bankbeholdning, omregnes til balansedagens kurs.

Valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning av pengeposter resultatføres løpende og presenteres som finansposter. Urealisert gevinst og tap på balansedagen inngår i periodens resultat. til historisk kost omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning av pengeposter resultatføres løpende og presenteres som finansposter. Urealisert gevinst og tap på balansedagen inngår i periodens resultat.

Global Onsite Holding AS benytter ikke sikringsbokføring. Eventuelle gevinster og tap på valutaterminer eller andre finansielle instrumenter knyttet til valuta resultatføres løpende.

Selskapet har ikke utenlandske datterselskaper eller virksomhet som krever omregning av regnskaper fra annen funksjonell valuta.



**GLOBAL ONSITE HOLDING AS**  
932 737 035

## **Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:**

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## **Datterselskap**

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapene. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringenes verdi i balansen.

I konsernregnskapet benyttes full konsolidering.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

## **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Global Onsite Holding AS og datterselskapene Global Onsite AS og Global Onsite Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost på aksjene. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

## **Note 1 - Salgsinntekter - virksomhetsområde og marked**

### **Felles for konsernregnskapet og morselskapet**

Global Onsite Holding AS har gjennom sitt datterselskap Global Onsite AS virksomhet i flere land. Markedet er i all hovedsak Europa, med noe sporadisk salg til Asia. Selskapets 2 hovedvirksomhetsområder er olje/gas og aquakultur. Utover dette foregår det noe salg av øvrige produkter og service.

	<b>Olje og gass</b>	<b>Aquakultur</b>	<b>Annen service/produkt salg</b>	<b>Sum</b>
Salgsinntekt	50 899 074	84 243 199	1 333 163	136 475 436

## **Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon**

### **Felles for konsernregnskapet og morselskapet**

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Pensjonsforsikring betales direkte til forsikringsselskap og kostnadsføres løpende

## Note 3 - Lønnskostnader

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	47 189 507	44 039 378
Arbeidsgiveravgift	7 103 222	6 740 037
Pensjonskostnader	2 502 725	574 156
Andre relaterte ytelser	1 714 620	1 234 939
<b>Sum</b>	<b>58 510 075</b>	<b>52 588 510</b>

## Note 4 - Antall årsverk

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Global Onsite Holding AS har ingen ansatte.

Konsern:

2024 Gjennomsnittlig antall årsverk 46

2025 Gjennomsnittlig antall årsverk 53

Obligatorisk OTP er etablert

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	225 000	13 229	895

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styreleder	1 521 418	72 920	7 044
Styremedlem 1	1 294 894	60 050	7 044
Styremedlem 2	1 368 363	64 818	7 206
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>4 184 675</b>	<b>197 788</b>	<b>21 294</b>

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	8 506 574	11 584 422	48 774 029	68 865 025
Tilgang i året	2 184 004	2 368 443	1 176 735	5 729 182
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>10 690 578</b>	<b>13 952 865</b>	<b>49 950 764</b>	<b>74 594 207</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 922 274	-4 570 322	-1 154 454	-10 647 050
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-7 879 178	-6 341 965	-2 526 226	-16 747 369
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>2 811 400</b>	<b>7 610 900</b>	<b>47 424 538</b>	<b>57 846 838</b>
Årets av- og nedskrivninger	2 562 304	2 166 243	1 371 772	6 100 319
Økonomisk levetid	0-5 år	3-10 år	50 ÅR	
Avskrivningsplan	20-33 %	20-33 %	2 %	



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Bygget avskrives med 2 % p.a. Tekniske installasjoner i bygget avskrives med 10 % p.a.

## Note 7 - Revisjon

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	170 281	148 579
Andre tjenester	52 200	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>222 481</b>	<b>148 579</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Global Onsite Holding AS:

Lovpliktig revisjon kr 17.656 for 2024 og kr 24.575 for 2025

Konsernet 2024:

Lovpliktig revisjon kr 121.000

Attestasjonstjenester kr 27.579

## Note 8 - Konsernforhold

### Morselskapet

#### Mer om konsernforhold

Global Onsite Holding AS har mottatt et konsernbidrag på kr 1.700.000 og et utbytte på kr 1.000.000. Begge fra datterselskapet Global Onsite AS

## Note 9 - Spesifisering av skatt

### Konsernregnskapet

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 526 065	6 938 521
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 081 697	598 758
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 444 368</b>	<b>7 537 279</b>

### Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	10 854 043	33 607 175
Permanente forskjeller	-1 443 277	1 030 550
+/- Endring i midlertidige forskjeller	5 414 705	-3 098 991
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-497 906	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 700 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>16 027 565</b>	<b>31 538 734</b>

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	3 526 065	6 938 521
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 526 065</b>	<b>6 938 521</b>

### Morselskapet

Skattekostnad	2025	2024
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	109 539	109 340
<b>Skattekostnad</b>	<b>109 539</b>	<b>109 340</b>



**GLOBAL ONSITE HOLDING AS**  
**932 737 035**

**Skattepliktig inntekt**

Resultat før skatt	1 497 906	10 003 000
Permanente forskjeller	-2 700 000	-11 304 291
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-497 906	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 700 000	804 291
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-497 000</b>



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

### Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	-445 058	-2 089 840	1 644 782
Omløpsmidler	-5 069 214	-8 710 951	3 641 737
Gevinst- og tapskonto	640 924	512 739	128 185
Fremførbart underskudd	-500 000	-2 095	-497 905
Netto forskjeller	-5 373 348	-10 290 147	4 916 799
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-5 373 348</b>	<b>-10 290 147</b>	<b>4 916 799</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %</b>	<b>1 182 136</b>	<b>2 263 833</b>	<b>-1 081 697</b>

### Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Fremførbart underskudd	-500 000	-2 095	-497 905
Netto forskjeller	-500 000	-2 095	-497 905
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-500 000</b>	<b>-2 095</b>	<b>-497 905</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %</b>	<b>110 000</b>	<b>461</b>	<b>109 539</b>

## Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

### Konsernregnskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	23 800 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	35 300 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	47 462 238
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Morselskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	20 036 568
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	30 664 510
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Global Onsite Holding AS har en pantesikret gjeld til Global Onsite AS (datter) på kr20 036 568. Som sikkerhet for gjelden er stillet pant i aksjer med bokført verdi kr 19.999.700.



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Note 12 - Investeringer i datterselskaper

### Morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
		andel (%)	rett (%)			
Global Onsite AS	Lillesand	100,00	100,00	28 186 154	9 027 669	89 827 771
Global Onsite Eiendom AS	Lillesand	100,00	100,00	10 664 810	319 640	7 467 920
<b>Sum</b>				<b>38 850 964</b>		

## Note 13 - Varer

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varer	31.12.2025	31.12.2024
Lager av innkjøpte varer	15 746 797	14 141 898
<b>Sum</b>	<b>15 746 797</b>	<b>14 141 898</b>

## Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

### Morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2025	Netto 2024
Global Onsite AS	1 700 000	-23 147 627	-21 447 627	-21 346 429
Global Onsite Eiendom AS	176 349	0	176 349	6 294 379
<b>Sum</b>	<b>1 876 349</b>	<b>-23 147 627</b>	<b>-21 271 278</b>	<b>-15 052 050</b>

## Note 15 - Aksjekapital

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	300	30 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Jacobsen Investment AS	60	60,00	Ordinære
Jensen Investment AS	20	20,00	Ordinære
Sunde Investment AS	20	20,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	

### Mer om aksjer og aksjonærer

Styreleder Tom Einar Jacobsen eier samtlige aksjer i Jacobsen Investment AS.  
Styremedlem Simen Johan Jensen eier samtlige aksjer i Jensen Investment AS.  
Styremedlem Freddy Sunde eier samtlige aksjer i Sunde Investment AS.

## Note 16 - Egenkapital

### Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	30 000	28 156 154	-11 140	61 038 988	89 214 002
Årsresultat	0	0	0	8 409 675	8 409 675
Andre endringer	0	0	767 703	-767 703	0
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>30 000</b>	<b>28 156 154</b>	<b>756 563</b>	<b>68 680 960</b>	<b>97 623 677</b>



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

**Morselskapet**

	<b>Selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2024	30 000	28 156 154	-5 570	9 610 000	37 790 584
Arsresultat	0	0	0	1 388 366	1 388 366
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>30 000</b>	<b>28 156 154</b>	<b>-5 570</b>	<b>10 998 366</b>	<b>39 178 950</b>



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2025	2024	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
1 497 906	10 003 000		10 854 043	33 607 175
0	0		6 938 521	13 552 007
0	0		6 100 319	4 770 281
1 700 000	804 291		0	0
0	0		-1 604 899	-881 293
0	0		4 319 370	47 339 918
0	0		-8 322 591	-5 594 570
-1 000 000	-10 500 000		0	0
0	-8 908 638		729 367	-186 210
<b>-1 202 095</b>	<b>-10 209 929</b>		<b>5 137 090</b>	<b>65 503 293</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0		5 729 179	47 061 368
6 618 030	9 293 701		1 500 000	19 999 700
<b>-6 618 030</b>	<b>-9 293 701</b>		<b>-7 229 179</b>	<b>-67 061 068</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	21 309 561		0	0
10 804 291	1 309 861		2 900 000	-32 547 360
0	0		-3 706 986	0
0	-5 570		0	0
1 000 000	500 000		0	500 000
804 291	0		0	0
<b>7 919 228</b>	<b>19 494 130</b>		<b>-6 606 986</b>	<b>32 047 361</b>
18 919 228	0		0	0
99 103	-9 500		-8 699 075	30 489 585
0	9 500		38 020 372	7 530 787
<b>99 103</b>	<b>0</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
99 103	0		27 373 407	34 878 737
0	0		1 947 890	3 141 636
<b>99 103</b>	<b>0</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## **Kontantstrømoppstilling**



**Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for**

**GLOBAL ONSITE HOLDING AS**

932737035

Regnskapsår

01.01.2025 - 31.12.2025

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K2468-A4QJE-0S0PC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Resultatregnskap

Morselskap			Konsernet	
2025	2024	Note	2025	2024
<b>Driftsinntekter</b>				
0	0	1	136 475 436	169 846 851
0	0		140	0
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>136 475 576</b>	<b>169 846 851</b>
<b>Driftskostnader</b>				
0	0		-40 395 908	-62 917 657
0	0	2, 3, 4, 5	-58 510 075	-52 588 510
0	0	6	-6 100 319	-4 770 281
-184 992	-57 299	7	-19 273 313	-13 650 216
<b>-184 992</b>	<b>-57 299</b>		<b>-124 279 615</b>	<b>-133 926 663</b>
<b>-184 992</b>	<b>-57 299</b>		<b>12 195 961</b>	<b>35 920 189</b>
<b>Finansinntekter</b>				
2 700 000	11 304 291	8	0	0
0	0		925 822	1 057 887
0	0		671 166	1 772 405
<b>2 700 000</b>	<b>11 304 291</b>		<b>1 596 988</b>	<b>2 830 292</b>
<b>Finanskostnader</b>				
-1 017 102	-1 243 992		0	0
0	0		-2 410 510	-2 755 856
0	0		-528 395	-2 387 450
<b>-1 017 102</b>	<b>-1 243 992</b>		<b>-2 938 905</b>	<b>-5 143 306</b>
<b>1 682 898</b>	<b>10 060 299</b>		<b>-1 341 918</b>	<b>-2 313 014</b>
<b>1 497 906</b>	<b>10 003 000</b>		<b>10 854 043</b>	<b>33 607 175</b>
-109 539	109 340	9, 10	-2 444 368	-7 537 279
<b>1 388 366</b>	<b>10 112 340</b>		<b>8 409 675</b>	<b>26 069 896</b>
<b>Overføringer</b>				
0	500 000		0	500 000
1 388 366	9 610 000		8 409 675	25 567 556
0	2 340		0	2 340
<b>1 388 366</b>	<b>10 112 340</b>		<b>8 409 675</b>	<b>26 069 896</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LLZ5G-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-OSOPC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2025	2024		Note	2025	2024
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
461	110 000	Utsatt skattefordel	9, 10	2 263 833	1 182 136
<b>461</b>	<b>110 000</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 263 833</b>	<b>1 182 136</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	47 424 538	47 619 575
0	0	Maskiner og anlegg	6, 11	7 610 900	7 014 101
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	2 811 400	3 584 301
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 846 838</b>	<b>58 217 978</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
38 850 964	32 732 934	Investering i datterselskap	11, 12	0	0
21 499 700	19 999 700	Investeringer i aksjer og andeler	11	21 499 700	19 999 700
<b>60 350 664</b>	<b>52 732 634</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 499 700</b>	<b>19 999 700</b>
<b>60 351 125</b>	<b>52 842 634</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 610 370</b>	<b>79 399 814</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
0	0	Varer	11, 13	15 746 797	14 141 898
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varer</b>		<b>15 746 797</b>	<b>14 141 898</b>
<b>Fordringer</b>					
0	0	Kundefordringer	11	20 341 504	24 660 874
1 876 349	17 098 670	Kortsiktige konsernfordringer	14	7 186	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer		206 657	296 143
<b>1 876 349</b>	<b>17 098 670</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>20 555 347</b>	<b>24 957 018</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>					
99 103	0	Bankinnskudd, kontanter og lignende		29 321 297	38 020 372
<b>99 103</b>	<b>0</b>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>
<b>1 975 452</b>	<b>17 098 670</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 623 441</b>	<b>77 119 288</b>
<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-OSOPC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2025	2024	Note	2025	2024	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
30 000	30 000		30 000	30 000	
28 156 154	28 156 154	15, 16	28 156 154	28 156 154	
-5 570	-5 570	16	756 563	-11 140	
<b>28 180 584</b>	<b>28 180 584</b>		<b>28 942 717</b>	<b>28 175 014</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>					
10 998 366	9 610 000		68 680 960	61 038 988	
<b>10 998 366</b>	<b>9 610 000</b>	16	<b>68 680 960</b>	<b>61 038 988</b>	
<b>39 178 950</b>	<b>37 790 584</b>		<b>97 623 677</b>	<b>89 214 002</b>	
<b>Gjeld</b>					
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
0	0		35 300 000	38 200 000	
20 036 568	30 840 859	11, 11, 14	0	0	
<b>20 036 568</b>	<b>30 840 859</b>		<b>35 300 000</b>	<b>38 200 000</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0		-3 706 986	0	
0	0		4 459 771	12 782 362	
0	0	9, 10	3 526 065	6 938 521	
0	0		3 933 494	3 700 925	
3 111 059	1 309 861	14	0	0	
0	0		6 097 790	5 683 292	
<b>3 111 059</b>	<b>1 309 861</b>		<b>14 310 134</b>	<b>29 105 099</b>	
<b>23 147 627</b>	<b>32 150 720</b>		<b>49 610 134</b>	<b>67 305 100</b>	
<b>62 326 577</b>	<b>69 941 304</b>		<b>147 233 811</b>	<b>156 519 102</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-OSOPC

LILLESAND, 04.03.2026

Tom Einar Jacobsen  
styrets leder

Simen Johan Jensen  
styremedlem

Freddy Sunde  
styremedlem



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Valutaomregning, transaksjoner i utenlandsk valuta og kurser

Selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner (NOK). Alle beløp i årsregnskapet er presentert i NOK.

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, herunder fordringer, gjeld og bankbeholdning, omregnes til balansedagens kurs.

Valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning av pengeposter resultatføres løpende og presenteres som finansposter. Urealisert gevinst og tap på balansedagen inngår i periodens resultat. til historisk kost omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning av pengeposter resultatføres løpende og presenteres som finansposter. Urealisert gevinst og tap på balansedagen inngår i periodens resultat.

Global Onsite Holding AS benytter ikke sikringsbokføring. Eventuelle gevinster og tap på valutaterminer eller andre finansielle instrumenter knyttet til valuta resultatføres løpende.

Selskapet har ikke utenlandske datterselskaper eller virksomhet som krever omregning av regnskaper fra annen funksjonell valuta.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:



## GLOBAL ONSITE HOLDING AS 932 737 035

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapene. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringenes verdi i balansen.

I konsernregnskapet benyttes full konsolidering.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Global Onsite Holding AS og datterselskapene Global Onsite AS og Global Onsite Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost på aksjene. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

## Note 1 - Salgsinntekter - virksomhetsområde og marked

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Global Onsite Holding AS har gjennom sitt datterselskap Global Onsite AS virksomhet i flere land. Markedet er i all hovedsak Europa, med noe sporadisk salg til Asia. Selskapets 2 hovedvirksomhetsområder er olje/gas og akvakultur. Utover dette foregår det noe salg av øvrige produkter og service.

	Olje og gass	Aquakultur	Annen service/produkt salg	Sum
Salgsinntekt	50 899 074	84 243 199	1 333 163	136 475 436

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Pensjonsforsikring betales direkte til forsikringsselskap og kostnadsføres løpende



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Note 3 - Lønnskostnader

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	47 189 507	44 039 378
Arbeidsgiveravgift	7 103 222	6 740 037
Pensjonskostnader	2 502 725	574 156
Andre relaterte ytelser	1 714 620	1 234 939
<b>Sum</b>	<b>58 510 075</b>	<b>52 588 510</b>

## Note 4 - Antall årsverk

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Global Onsite Holding AS har ingen ansatte.

Konsern:

2024 Gjennomsnittlig antall årsverk 46

2025 Gjennomsnittlig antall årsverk 53

Obligatorisk OTP er etablert

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	225 000	13 229	895
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Styreleder	1 521 418	72 920	7 044
Styremedlem 1	1 294 894	60 050	7 044
Styremedlem 2	1 368 363	64 818	7 206
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>4 184 675</b>	<b>197 788</b>	<b>21 294</b>

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	8 506 574	11 584 422	48 774 029	68 865 025
Tilgang i året	2 184 004	2 368 443	1 176 735	5 729 182
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>10 690 578</b>	<b>13 952 865</b>	<b>49 950 764</b>	<b>74 594 207</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 922 274	-4 570 322	-1 154 454	-10 647 050
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-7 879 178	-6 341 965	-2 526 226	-16 747 369
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>2 811 400</b>	<b>7 610 900</b>	<b>47 424 538</b>	<b>57 846 838</b>
Årets av- og nedskrivninger	2 562 304	2 166 243	1 371 772	6 100 319
Økonomisk levetid	0-5 år	3-10 år	50 ÅR	
Avskrivningsplan	20-33 %	20-33 %	2 %	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Bygget avskrives med 2 % p.a. Tekniske installasjoner i bygget avskrives med 10 % p.a.



GLOBAL ONSITE HOLDING AS

932 737 035

## Note 7 - Revisjon

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	170 281	148 579
Andre tjenester	52 200	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>222 481</b>	<b>148 579</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Global Onsite Holding AS:

Lovpliktig revisjon kr 17.656 for 2024 og kr 24.575 for 2025

Konsernet 2024:

Lovpliktig revisjon kr 121.000

Attestasjonstjenester kr 27.579

## Note 8 - Konsernforhold

### Morselskapet

#### Mer om konsernforhold

Global Onsite Holding AS har mottatt et konsernbidrag på kr 1.700.000 og et utbytte på kr 1.000.000. Begge fra datterselskapet Global Onsite AS

## Note 9 - Spesifisering av skatt

### Konsernregnskapet

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 526 065	6 938 521
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 081 697	598 758
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 444 368</b>	<b>7 537 279</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	10 854 043	33 607 175
Permanente forskjeller	-1 443 277	1 030 550
+/- Endring i midlertidige forskjeller	5 414 705	-3 098 991
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-497 906	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 700 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>16 027 565</b>	<b>31 538 734</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 526 065	6 938 521
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 526 065</b>	<b>6 938 521</b>

### Morselskapet

Skattekostnad	2025	2024
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	109 539	109 340
<b>Skattekostnad</b>	<b>109 539</b>	<b>109 340</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	1 497 906	10 003 000
Permanente forskjeller	-2 700 000	-11 304 291
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-497 906	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 700 000	804 291
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-497 000</b>

Pennco Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-OSOPC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

### Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	-445 058	-2 089 840	1 644 782
Omløpsmidler	-5 069 214	-8 710 951	3 641 737
Gevinst- og tapskonto	640 924	512 739	128 185
Fremførbart underskudd	-500 000	-2 095	-497 905
Netto forskjeller	-5 373 348	-10 290 147	4 916 799
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-5 373 348</b>	<b>-10 290 147</b>	<b>4 916 799</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %</b>	<b>1 182 136</b>	<b>2 263 833</b>	<b>-1 081 697</b>

### Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Fremførbart underskudd	-500 000	-2 095	-497 905
Netto forskjeller	-500 000	-2 095	-497 905
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-500 000</b>	<b>-2 095</b>	<b>-497 905</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %</b>	<b>110 000</b>	<b>461</b>	<b>109 539</b>

## Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

### Konsernregnskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	23 800 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	35 300 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	47 462 238
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Morselskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	20 036 568
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	30 664 510
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Global Onsite Holding AS har en pantesikret gjeld til Global Onsite AS (datter) på kr20 036 568. Som sikkerhet for gjelden er stillet pant i aksjer med bokført verdi kr 19.999.700.

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QE-OSOPC



## GLOBAL ONSITE HOLDING AS

932 737 035

### Note 12 - Investeringer i datterselskaper

#### Morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
		andel (%)	rett (%)			
Global Onsite AS	Lillesand	100,00	100,00	28 186 154	9 027 669	89 827 771
Global Onsite Eiendom AS	Lillesand	100,00	100,00	10 664 810	319 640	7 467 920
<b>Sum</b>				<b>38 850 964</b>		

### Note 13 - Varer

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varer	31.12.2025	31.12.2024
Lager av innkjøpte varer	15 746 797	14 141 898
<b>Sum</b>	<b>15 746 797</b>	<b>14 141 898</b>

### Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

#### Morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2025	Netto 2024
Global Onsite AS	1 700 000	-23 147 627	-21 447 627	-21 346 429
Global Onsite Eiendom AS	176 349	0	176 349	6 294 379
<b>Sum</b>	<b>1 876 349</b>	<b>-23 147 627</b>	<b>-21 271 278</b>	<b>-15 052 050</b>

### Note 15 - Aksjekapital

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	300	30 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Jacobsen Investment AS	60	60,00	Ordinære
Jensen Investment AS	20	20,00	Ordinære
Sunde Investment AS	20	20,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	

#### Mer om aksjer og aksjonærer

Styreleder Tom Einar Jacobsen eier samtlige aksjer i Jacobsen Investment AS.

Styremedlem Simen Johan Jensen eier samtlige aksjer i Jensen Investment AS.

Styremedlem Freddy Sunde eier samtlige aksjer i Sunde Investment AS.

### Note 16 - Egenkapital

#### Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	30 000	28 156 154	-11 140	61 038 988	89 214 002
Årsresultat	0	0	0	8 409 675	8 409 675
Andre endringer	0	0	767 703	-767 703	0
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>30 000</b>	<b>28 156 154</b>	<b>756 563</b>	<b>68 680 960</b>	<b>97 623 677</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-OSOPC



## GLOBAL ONSITE HOLDING AS

932 737 035

### Morselskapet

	<b>Selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2024	30 000	28 156 154	-5 570	9 610 000	37 790 584
Årsresultat	0	0	0	1 388 366	1 388 366
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>30 000</b>	<b>28 156 154</b>	<b>-5 570</b>	<b>10 998 366</b>	<b>39 178 950</b>



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2025	2024	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
1 497 906	10 003 000		10 854 043	33 607 175
0	0		6 938 521	13 552 007
0	0		6 100 319	4 770 281
1 700 000	804 291		0	0
0	0		-1 604 899	-881 293
0	0		4 319 370	47 339 918
0	0		-8 322 591	-5 594 570
-1 000 000	-10 500 000		0	0
0	-8 908 638		729 367	-186 210
<b>-1 202 095</b>	<b>-10 209 929</b>		<b>5 137 090</b>	<b>65 503 293</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0		5 729 179	47 061 368
6 618 030	9 293 701		1 500 000	19 999 700
<b>-6 618 030</b>	<b>-9 293 701</b>		<b>-7 229 179</b>	<b>-67 061 068</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	21 309 561		0	0
10 804 291	1 309 861		2 900 000	-32 547 360
0	0		-3 706 986	0
0	-5 570		0	0
1 000 000	500 000		0	500 000
804 291	0		0	0
<b>7 919 228</b>	<b>19 494 130</b>		<b>-6 606 986</b>	<b>32 047 361</b>
18 919 228	0		0	0
99 103	-9 500		-8 699 075	30 489 585
0	9 500		38 020 372	7 530 787
<b>99 103</b>	<b>0</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
99 103	0		27 373 407	34 878 737
0	0		1 947 890	3 141 636
<b>99 103</b>	<b>0</b>		<b>29 321 297</b>	<b>38 020 372</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LLZ5G-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-0SOPC



GLOBAL ONSITE HOLDING AS  
932 737 035

## Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: LLZSG-B8W91-ZCEVP-K2468-A4QE-0S0PC



## Årsberetning for 932737035 GLOBAL ONSITE HOLDING AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Global Onsite Holding AS er et selskap som investerer i aksjer og andeler. Selskapet fremstår som et holdingselskap med datterselskapene Global Onsite AS og Global Onsite Eiendom AS. Disse selskapene eies 100 %. Global Onsite Eiendom AS er et eiendomselskap som eier eiendommen hvor virksomheten til Global Onsite AS drives. Global Onsite AS' virksomhet består i salg av komponenter, tjenester og service innen aquakultur og olje/gass. Virksomheten drives fra konsernets kontor i Lillesand kommune, men man har også kontor og servicepunkt i Las Palmas. Markedet er overveiende Europa

### **Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

Global Onsite Holding AS har ingen egen omsetning. Konsernet nådde en omsetning på kr. 136 475 576 i 2025 som utgjør en reduksjon i omsetningen i forhold til forrige år (kr 169 846 851). Konsernet fikk i 2025 et årsresultat på kr. 8 409 675 som gir en resultatmargin på 6,2 % mot 15,3 % i fjor. Global Onsite Holding AS har en egenkapitalandel på 62,9 % og tilsvarende har konsernet en egenkapitalandel på 66,3 %. Konsernet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr. 5,1 mill. Driftsresultatet i konsernet utgjorde kr. 12.196.000. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 5.729.000. Konsernets likviditetsbeholdning er kr. 29.321.000. pr. 31.12.2025. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Den siste utviklingen i verdenssituasjonen, med et fornyet risikobilde, forventes ikke å gi noen større utfordringer på kort sikt.

Selskapet og konsernet har ingen forskningsaktiviteter.

### **Fremtidig utvikling:**

Styret presiserer at det på generelt grunnlag er knyttet betydelig usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold. Virksomheten i konsernet er internasjonal, og uro i markedene, av ulike årsaker, kan påvirke virksomheten. Dette gjelder forhold som blant annet handelshindringer i form av toll og lignende og den generelle politiske situasjonen i verden p.t. Konsernets omsetning pr dato for regnskapsavleggelse er ca 40 % lavere enn tilsvarende periode forrige år. Bemanningen er betydelig økt gjennom fjoråret og forventes ikke å øke på samme måte i kommende år.

### **Finansiell risiko:**

Overordnet målsetting og strategi

Global Onsite Holding AS har begrenset eksponering mot finansiell risiko. Konsernet eksponeres for finansiell risiko på ulike områder der valutarisiko anses å være den mest vesentlige. Konsernets nåværende policy innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men styret vurderer dette løpende. Valutarisikoen begrenses til løpende transaksjoner hovedsakelig i EUR, med tilhørende kundefordringer og leverandørgjeld i EUR. Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da i hovedsak EUR. Man har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere risikoen. Endringer i rentenivået vil også kunne påvirke konsernet da selskapets gjeld er i flytende rente. Endringer i rentenivået kan også påvirke kunders og leverandørers handlingsmønster

### **Markedsrisiko**

Konsernet er eksponert for markedsrisiko gjennom sin virksomhet i flere geografiske regioner og bransjesegmenter. Markedsrisikoen knytter seg primært til endringer i etterspørsel etter konsernets varer og tjenester, konkurransesituasjonen i de enkelte markedene, samt makroøkonomiske forhold som påvirker kunders investerings- og driftsbudsjetter.

Konsernet vurderer markedsrisikoen som moderat. Risikoen reduseres gjennom geografisk diversifisering, langsiktige kundeforhold, samt løpende overvåkning av markedsutviklingen i de regionene konsernet opererer i. Konsernet tilpasser kapasitet, kostnadsstruktur og markedsinnsats fortløpende for å håndtere endringer i etterspørsel og konkurranse.

### **Kredittrisiko**

Konsernet opplever en forholdsvis lang kreditt-tid på sine kundefordringer. Risikoen for tap vurderes som



forholdsvis lav basert på de historiske tall. Global Onsite Holding AS har kr 0 i kundefordringer pr 31.12.24, mens konsernet har kundefordringer på kr 20 342 000. Man har ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

**Likviditetsrisiko**

Likviditeten i konsernet vurderes som tilfredsstillende. Det foreligger ingen planer om endring i betalingsbetingelser for kunder eller leverandører.



## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

Selskapet og konsernet har i 2025 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

## **Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## **Arbeidsmiljø:**

Sykefraværet var på totalt 472 dager (3 %) i 2025. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

## **Likestilling:**

Konsernet har pr utgangen av året 53 ansatte, av disse er 4 kvinner noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

## **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

## **Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses det ytre miljø i begrenset omfang. Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

## **Styreansvarsforsikring:**

Konsernet har ikke tegnet forsikringer for ledelsen/styrets medlemmer.

## **Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

## **Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2026.

Lillesand, 04.03.2026

For GLOBAL ONSITE HOLDING AS

Tom Einar Jacobsen, styrets leder  
Simen Johan Jensen, styremedlem  
Freddy Sunde, styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tom Einar Jacobsen

#### Styreleder

På vegne av: Global Onsite Holding AS

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5998-4-1516487

IP: 109.179.xxx.xxx

2026-03-05 06:09:46 UTC



QES



### Freddy Sunde

#### Styremedlem

På vegne av: Freddy Sunde

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5993-4-2733260

IP: 79.174.xxx.xxx

2026-03-05 14:23:45 UTC



QES



### Simen Johan Jensen

#### Styremedlem

På vegne av: Global Onsite AS

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5993-4-2951207

IP: 79.174.xxx.xxx

2026-03-06 09:48:25 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: LLZ5G-B8W91-ZCEVP-K246B-A4QJE-0SOPC

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.